川崎机器人(天津)有限公司上海分公司

川崎机器人（天津）有限公司上海分公司

迁移通知

尊敬的客户：

冬季来临，谨祝贵公司日益繁荣昌盛。

随着公司业务的不断发展，我司将于2024年12月9日（星期一）搬迁至以下新的地点办公、

我们会加倍努力工作，也希望今后能得到各位更多的支持。

公司地址如下：

☛新地址：上海市长宁区虹桥路1438号古北国际财富中心二期3102B单元

（Unit 02B，31F, GIFC II, No. 1438 Hongqiao Road, Changning District.）

☛电话：021-60193181

☛邮编：200051

川崎機器人（天津）有限公司上海分公司

オフィス移転のお知らせ

謹啓

向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度弊社では業務拡張のため2024年１２月９日（月）より、下記新社屋に移転することとな

りましたが、先日の住所を更新しました。

これを機に、社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何卒ご支援を賜りますようお願い申

し上げます。

☛新住所：上海市長寧区虹橋路１４３８号古北国際財富中心Ⅱ３１０２B室

（Unit 02B，31F, GIFC II, No. 1438 Hongqiao Road, Changning District.）

☛電話：021-60193181

☛郵便（〒）：200051